

ÅRSRAPPORT 01.10.2021 - 30.09.2022

ML Holding 2020 ApS

Primulavej 12
7200 Grindsted

CVR nr. 41294272

(3. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. januar 2023

Dirigent

Michael Egsgaard Lauridsen

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | 10 |
| Balance pr. 30. september 2022 | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

ML Holding 2020 ApS
Primulavej 12
7200 Grindsted

CVR-nr.: 41294272
Stiftelsesdato: 15. april 2020
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 01. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Michael Egsgaard Lauridsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 30
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed som holdingselskab med besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt investeringsvirksomhed iøvrigt og dermed forbundne aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 398.261.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

| Note | 2021/2022 | 2020/2021 |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 24.684 | -17.722 |
| 1. Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -33.131 | -2.074 |
| Resultat før finansielle poster | -8.447 | -19.796 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 460.477 | 431.273 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 7.315 | -5.225 |
| Andre finansielle indtægter | 2.773 | 5.245 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | -3.745 | -2.666 |
| Andre finansielle omkostninger | -60.112 | -14.055 |
| Ordinært resultat før skat | 398.261 | 394.776 |
| Skat af årets resultat | 7.316 | 6.908 |
| ÅRETS RESULTAT | 405.577 | 401.684 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 462.567 | 431.273 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Overført resultat | -174.790 | -143.989 |
| Disponeret i alt | 405.577 | 401.684 |

Balance pr. 30. september 2022

| Note | 2021/2022 | 2020/2021 |
|--|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 1.868.968 | 862.281 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.868.968 | 862.281 |
| | | |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 503.862 | 473.385 |
| Kapitalinteresser | 22.090 | 14.775 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 525.952 | 488.160 |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | 2.394.920 | 1.350.441 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 163.899 | 161.126 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 30.222 | 8.269 |
| Andre tilgodehavender | 3.086 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 197.207 | 169.395 |
| | | |
| Værdipapirer og kapitalandele | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 11.596 | 38.382 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | 11.596 | 38.382 |
| | | |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | 60.126 | 62.451 |
| Likvide beholdninger i alt | 60.126 | 62.451 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | 268.929 | 270.228 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 2.663.849 | 1.620.669 |

Balance pr. 30. september 2022

| Note | 2021/2022 | 2020/2021 |
|--|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Anpartskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 165.952 | 3.385 |
| Overført overskud | 646.393 | 521.184 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | 970.145 | 678.969 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 869.293 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 869.293 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 548.454 | 665.467 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.942 | 5.864 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 239.135 | 245.678 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 18.691 | 18.691 |
| Anden gæld | 6.189 | 6.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 824.411 | 941.700 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.693.704 | 941.700 |
| PASSIVER I ALT | 2.663.849 | 1.620.669 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

2. Finansielle anlægsaktiver

Tilknyttede selskaber

| | Egen-kapital | Årets resultat | Ejerandel |
|--|--------------|----------------|-----------|
| ML Montage & Byg ApS, Billund kommune | 503.862 | 460.477 | 100% |
| MR Ejendomsinvest ApS, Billund kommune | 44.179 | 14.629 | 50% |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Kronjylland kr. 500.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør kr. 1.868.968.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.